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RADY GM|NY M|ETKÓW

z dniazo czerwcazolT r.

w sprawie poboru podatków i oplat w drodze inkasa

Na podstawie ań. 18 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z2016t.'
poz.446 ze zm'), art.6 ust. 12 ustawy dnia 12 stycznia 1991 r. - o podatkach i opłatach lokalnych (Dz' U'
22016r., poz.'176 ze zm.) art.6 b ustawy z dnia l5listopada 1984r. - podatku rolnym (Dz.U.2f016r.,
poz. 6|7 ze zm.) oraz art. ó ust. 8 ustawy z dnia 30 puździernika 2002 r. . o podatku leśnym (Dz.U. z2016 r.'
poz. 37 4 ze zm.) w związku z art.9 i art.28 s 4 ustawy z dnia f9 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz. U.
z2017 r,,poz,201 ze zm') lchwa|a się co następuje:

s 1. ZarządzA się pobór w drodze inkasa:

l ) podatku od nieruchomości od osób fizycznych

2) podatku rolnego od osób fizycznych

3) podatku leśnego od osób fizycznych

$ 2' 1. Wykonanie obowiązków inkasenta podatków, o których mowa w $ 1, powierza się sołtysowi z terenu
danego sołectwa.

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1) Pani Polńska Jolanta - na terenie sołectwa Borzygniew

2) Pan Spychalski Damian - na terenie sołectwa Chwałów

3) Pan Borgosz Paweł - na terenie sołectwa Domanice

4) Pan Kępa Jarosław - na terenie sołectwa Dzikowa

5) Pani Bielak Bogumiła - na terenie sołectwa Maniów

6) Pani Gargała Małgonata - natercnie sołectwa Maniów MĄ

7) Pani Siennicka Grażyna - na telenie sołectwa Maniów Wielki

8) Pani Borecka Jolanta - na terenie sołectwa Mietków

9) Pani Janicka Krystyna . na temie sołectwa Milin

10) Pan Parka Wacław - na terenie sołectwa Piława

1 1) Pani Pawlak Wanda - na terenie sołectwa Ploszkowice

12) Pan Dziedzic Mirosław- na terenie sołectwa stróża

13) Pani Walkiewicz Gabriela - na terenie sołectwa Ujów

14) Pani Kałunarz Marzena - na terenie sołectwa Wawrzeńczyce

$ 3. Pobrane podatki powinny być przez ilkasenta przekazarte na konto Urzędu Gminy w dniu następnym po
ustawowym terminie płatności.

$ 4. Traci moc uchwała NR Vy4 1 /20 1 5 z dnia f7 kwietnia 20 1 5 r. .w sprawie poboru podatków i opłat
w drodze inkasa oraz uchwała Nr X)V135l20 |6 z dnta 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwaĘ Nr vll41l20l5
z diiaz1 kwietn|a 2015 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa.

$ 5' Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
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$ 6. Uchwała wchodzi w Ącie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WojewódŹwa
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

qA
Helena Ą7ćv{owicz
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